
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001432 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
消本第34号 牧地内耐震性貯水槽新設工事工事番号及び工事名
福知山市 牧 地内工事場所
自 平成25年 9月10日 ～ 至 平成25年12月27日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成25年 9月 5日入札・見積日 13時0分 電子入札
工事概要

耐震性貯水槽（４０ｔ）：１基

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社赤井土木

株式会社いとう

株式会社梅田組

株式会社門田組

河田建材

株式会社かんとーす

株式会社木村組

桑原建設株式会社

杉本工業

タキノデンキ株式会社

5,289,000

5,319,000

5,291,000

5,230,000

5,268,000

5,080,000

6,079,000

5,284,000

5,393,000

－

－

－

失格（最低制限価格未

辞退

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

落札

－

備考

01504
テキストボックス
最高予定価格：６，１８９千円（税抜き）最低制限価格：５，２８４千円（税抜き）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

東興業

森下建設株式会社

5,960,000

5,298,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

企業名又は委任先名項
番 備考



消本 34

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

杉本工業

福知山市大江町天田内169-1

・地耐力及び浮力の再検討により貯水槽を当初計画よりも浅く埋設することが可能
になったため、土工の数量を変更する。
・流用土の状態が悪く埋戻しに利用できないため、購入土により埋戻しを行うととも
に、残土処理工を追加する。
・既設防火水槽の底部コンクリートが存在しなかったため、コンクリートの取壊し及
び削孔の数量を変更する。

第 牧地内耐震性貯水槽新設 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

5,548,200
6,498,450

5,548,200

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成25年12月 2日1,282,050

0

～

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＢ・Ｃ等級に登

録された者から１２者を選定した。

号


